

Søren Hovmand Holding ApS

Rustkammervej 10
4180 Sorø
CVR-nr. 24204391

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2018

Dirigent

Navn: Søren Hovmand

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017/18	2
Balance pr. 30.09.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Søren Hovmand Holding ApS
Rustkammervej 10
4180 Sorø

CVR-nr.: 24204391

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Søren Hovmand

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed samt eje anpartar i selskaber, der driver virksomhed med handel og industri eller anden dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 7.416 t.kr. mod et overskud på 2.312 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør i alt 13.271 t.kr. mod 6.595 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(26.213)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.495.058	2.354.363
Andre finansielle indtægter		0	407
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(74.595)</u>	<u>(46.963)</u>
Resultat før skat		7.394.250	2.300.307
Skat af årets resultat	2	<u>22.178</u>	<u>11.982</u>
Årets resultat		<u>7.416.428</u>	<u>2.312.289</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		950.000	240.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		500.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.101.673	2.234.363
Overført resultat		<u>(135.245)</u>	<u>(162.074)</u>
		<u>7.416.428</u>	<u>2.312.289</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.499.231	7.595.173
Andre tilgodehavender		611.000	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>14.110.231</u>	<u>7.595.173</u>
Anlægsaktiver		<u>14.110.231</u>	<u>7.595.173</u>
Andre tilgodehavender		200.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.914.162	617.075
Tilgodehavender		<u>2.114.162</u>	<u>617.075</u>
Likvide beholdninger		<u>158.535</u>	<u>119.343</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.272.697</u>	<u>736.418</u>
Aktiver		<u>16.382.928</u>	<u>8.331.591</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		425.000	425.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.744.545	3.642.872
Overført overskud eller underskud		2.151.773	2.287.018
Forslag til udbytte for regnskabsåret		950.000	240.000
Egenkapital		<u>13.271.318</u>	<u>6.594.890</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	97.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.400	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.247.636	1.026.723
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.602	1.602
Skyldig selskabsskat		1.852.972	603.698
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.111.610</u>	<u>1.736.701</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.111.610</u>	<u>1.736.701</u>
Passiver		<u>16.382.928</u>	<u>8.331.591</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	425.000	3.642.872	2.287.018	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Årets resultat	0	6.101.673	(135.245)	500.000
Egenkapital ultimo	425.000	9.744.545	2.151.773	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			240.000	6.594.890
Udbetalt ordinært udbytte			(240.000)	(240.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(500.000)
Årets resultat			950.000	7.416.428
Egenkapital ultimo			950.000	13.271.318

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	51.552	36.509
Renteomkostninger i øvrigt	21.843	10.179
Øvrige finansielle omkostninger	1.200	275
	74.595	46.963
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(22.178)	(11.982)
	(22.178)	(11.982)
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder	Andre tilgode- havender
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.952.301	0
Tilgange	0	851.000
Afgange	(197.615)	(240.000)
Kostpris ultimo	3.754.686	611.000
Opskrivninger primo	3.642.872	0
Andel af årets resultat	7.354.544	0
Udbytte	(740.000)	0
Tilbageførsel ved afgang	(512.871)	0
Opskrivninger ultimo	9.744.545	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.499.231	611.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Hovmand A/S	Sorø	A/S	80,0
Hovmand People ApS	Sorø	ApS	75,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for alt mellemværende i datterselskab med Danske Bank. Kautionen er ubegrænset. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 5.753 t.kr pr. 30.09.2018.
